Bernu un jauniesu sacensibas

Riga, 18.5.2024

Event 9
18.05.2024 - 14:02

Girls, 50m Breaststroke

Meitenes, 50m brass - SPORTA GRUPA

2010 and younger

Results

SKSM Open: 31.05 / SM Open: 34.00 / SMK Open: 35.98 / | Open: 38.52 / Il Open: 42.40 / 11l Open: 47.98 / IV Open: 58.03

Points: FINA 2024

Vieta Uzvards, vards

YOB 2012 - 2013

SCOKINA Ella
HERMANE Linda
KLIUSS Kristina
VARPA Elza
VIKSNE Vineta
KRONGORNE Sindija

o khwnNE

YOB 2010 - 2011
1. BARKANE Elina

Dz.g. Komanda

12
13
12
12
12
13

10

Kipsalas peldbaseins IlI
Kipsalas peldbaseins Il
Kipsalas peldbaseins Il
Kipsalas peldbaseins IlI
Kipsalas peldbaseins IlI
Kipsalas peldbaseins Il

Kipsalas peldbaseins IlI

Laiks

46.33
48.33
48.94
49.02
50.43
1:02.68

48.00

Punkti

249
219
211
210
193
100

224

Sporta klase

1]

v
v
v
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